

Ciechanów, dnia 23.12.2020r.

NZ – 242 – 40.1 / 2020

TED: 2020/S 242-595431

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Nr referencyjny 40/2020, SIWZ z dnia 15.12.2020r. Przetarg nieograniczony na „Budowę elektrociepłowni na potrzeby wysokosprawnej kogeneracji z wykorzystaniem OZE” (Biomasa)**

## WYJAŚNIENIE I

### Pytanie Nr 1

Czy SK może być używany zarówno do pracy turbinowej, jak i niezwiązanej z turbiną (zamiast WPW2)?

### Odpowiedź Nr 1

*Zgodnie z dokumentacją przetargową Zamawiający oczekuje montażu obu urządzeń.*

### Pytanie Nr 2

Czy dostawca może zoptymalizować rozwiązania techniczne podane w załączniku 2C do PFU, ale zachowując wszystkie wymagania techniczne?

### Odpowiedź Nr 2

*Zgodnie z pkt 3.2.1 Załącznika Nr 2 do SIWZ (PFU) Wykonawca może wprowadzić zmiany w schemacie technologicznym, w zakresie wymaganym do poprawnej pracy zaoferowanych urządzeń dotyczącym ich podłączenia i osiągnięcia parametrów o których mowa w roz. VII, pkt 3, lit. I. Wszelkie zmiany schematu technologicznego muszą uzyskać zgodę Zamawiającego.*

Z poważaniem